

Chainalysis ApS

Strandgade 4, 5., 1401 Copenhagen

Company reg. no. 39 22 12 33

Annual report

1 January - 31 January 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2022.

Michael Peter Grønager
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 January 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Chainalysis ApS
Strandgade 4, 5.
1401 Copenhagen

Company reg. no. 39 22 12 33
Established: 1 January 2018
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 January

Managing Director

Michael Peter Grønager

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

The principal activities of the company

The company's activities consist of conducting business with development and sale of software for combating money laundering and digital currency fraud and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.068.000 against DKK 29.891.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 423.000 against DKK 1.249.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has changed its financial year from 1 January – 31 December to 1 February – 31 January. The current year is the transition year and consists from 1 January – 31 January 2022 (one month). The comparative figures are for twelve months (1 January – 31 December 2021).

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/1 2022</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>
Gross profit	4.067.612	29.890.535
1 Staff costs	-3.431.166	-28.321.100
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-43.360	-378.014
Operating profit	593.086	1.191.421
Other financial income	0	861.859
2 Other financial costs	-69.960	-49.186
Pre-tax net profit or loss	523.126	2.004.094
3 Tax on net profit or loss for the year	-100.000	-754.706
Net profit or loss for the year	423.126	1.249.388
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	423.126	1.249.388
Total allocations and transfers	423.126	1.249.388

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/1 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.019.437	960.908
Total property, plant, and equipment	<u>1.019.437</u>	<u>960.908</u>
5 Deposits	2.528.449	1.085.347
Total investments	<u>2.528.449</u>	<u>1.085.347</u>
Total non-current assets	<u>3.547.886</u>	<u>2.046.255</u>
Current assets		
Trade receivables	2.429.702	252.784
Receivables from group enterprises	4.836.533	8.134.237
Other receivables	260.049	235.405
Prepayments and accrued income	356.580	364.077
Total receivables	<u>7.882.864</u>	<u>8.986.503</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>4.034.670</u>	<u>1.938.271</u>
Total current assets	<u>11.917.534</u>	<u>10.924.774</u>
Total assets	<u>15.465.420</u>	<u>12.971.029</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/1 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	8.392.250	7.969.124
Total equity	<u>8.442.250</u>	<u>8.019.124</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	9.000	29.000
Total provisions	<u>9.000</u>	<u>29.000</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	63.657	41.106
Trade payables	1.963.474	1.156.004
Income tax payable	582.000	462.000
Other payables	2.063.336	2.853.126
Accruals and deferred income	2.341.703	410.669
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.014.170</u>	<u>4.922.905</u>
Total liabilities other than provisions	<u>7.014.170</u>	<u>4.922.905</u>
Total equity and liabilities	<u>15.465.420</u>	<u>12.971.029</u>

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	5.286.898	5.336.898
Retained earnings for the year	0	1.249.388	1.249.388
Exercise of share options	0	1.432.838	1.432.838
Equity 1 January 2022	50.000	7.969.124	8.019.124
Retained earnings for the year	0	423.126	423.126
	50.000	8.392.250	8.442.250

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/1 2022	1/1 - 31/12 2021
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.327.924	27.426.944
Pension costs	93.592	672.987
Other costs for social security	9.650	221.169
	3.431.166	28.321.100
Average number of employees	36	29
Chainalysis ApS is a subsidiary of Chainalysis Inc., USA. Chainalysis Inc. has issued stock options under their Incentive Compensation Plan to employees of Chainalysis ApS. The eligible employees of Chainalysis ApS are granted options to purchase common stock shares of Chainalysis Inc. Options and the option exercise price per share are approved by the Board of Directors of Chainalysis Inc. The options vest over a period of four years after the date granted. Options granted to employees are exercisable for a period up to ten years after the vesting of such options. The share-based remuneration is recognized in the income statement as salary costs when the options are exercised.		
2. Other financial costs		
Other financial costs	69.960	49.186
	69.960	49.186
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	120.000	764.000
Adjustment of deferred tax for the year	-20.000	-9.294
	100.000	754.706

Notes

All amounts in DKK.

4. Other fixtures and fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2022	2.060.964	1.330.252
Additions during the year	183.630	754.810
Disposals during the year	-81.742	-24.098
Cost 31 January 2022	2.162.852	2.060.964
Depreciation and writedown 1 January 2022	-1.100.055	-722.043
Amortisation and depreciation for the year	-48.977	-396.636
Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of	5.617	18.623
Depreciation and writedown 31 January 2022	-1.143.415	-1.100.056
Carrying amount, 31 January 2022	1.019.437	960.908

5. Deposits

Cost 1 January 2022	1.085.347	516.260
Additions during the year	1.443.102	569.087
Cost 31 January 2022	2.528.449	1.085.347
Carrying amount, 31 January 2022	2.528.449	1.085.347

6. Contingencies

Contingent liabilities

		DKK in thousands
Total contingent liabilities		964
